מכל מקום, סטיה מהסדר לגבי

תקופת הפסילה לא תבוא במניין תקופת המאסר.

פסיקת פיצויים לנפגעי העבירות

27. בעניינם של מוסא ותאמר ערערה המדינה גם על הימנעותו של בית המשפט המחוזי מלחייבם בתשלום פיצויים
לנפגעי העבירות. סעיף 77(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) קובע לאמֹר: "הורשע אדם, רשאי
בית-המשפט לחייבו, בשל כל אחת מן העבירות שהורשע בהן, לשלם לאדם שניזוק על-ידי העבירה סכום שלא יעלה על
258,000 שקלים חדשים לפיצוי הנזק או הסבל שנגרם לו".

הנה כי כן, לצורך פסילת רישיון נהיגה אין הכרח בהרשעתו של סלים בעבירה
לפי פקודת התעבורה דווקא. דיינו בהרשעתו בעבירה שבוצעה תוך כדי שימוש ברכב או עקב נהיגתו. סלים הורשע כזכור
הכניסה חוק (להלן: התשי"ב-1952 לישראל, הכניסה לחוק 12א(ג)(1) לסעיף בניגוד כדין, שלא בהסעה היתר בין
לו הורו ששוטרים לאחר ועוד, זאת בישראל. לשהות רשאים היו שלא זרים תושבים במכוניתו הסיע סלים לישראל).
לעצור כמתואר לעיל, החל בנסיעה פתאומית ופראית ונמלט מהמקום. מעשיו אלו לבטח באים בגדרה של הוראת סעיף